
Hôtel de Ville 

Place du Jeu de Paume 78730 St Arnoult-en-Yvelines - Téléphone 01 30 88 25 25 

2025/18
 

Département des Yvelines 
Arrondissement de Rambouillet 

Canton de Saint-Arnoult-en-Yvelines
 

COMMUNE DE SAINT-ARNOULT-EN-YVELINES 
 

DÉCISION DU MAIRE 
 

              N° 2025/18 
 
 

Le Maire de la commune de SAINT-ARNOULT-EN-YVELINES, 
 
VU le Code général des collectivités territoriales, 
 
VU la délibération n° 2021/043 en date du 25 mai 2021 du Conseil Municipal portant 
délégations permanentes au Maire, notamment le point n° 4 : 

 
VU le Code de la Commande Publique et notamment ses articles L. 2122-1 et R. 
2122-8,  
 
VU le  concernant une mission de conception, suivi des travaux et 
bureau de contrôle nécessaire au projet de 
La Poste sise, 18 rue des Remparts, 78730 SAINT-ARNOULT-EN-YVELINES, établi 
pour un montant de 1 300,00 1 560,00  
 
CONSIDERANT se 

 
estimés à 9 10  
 

DÉCIDE 
ARTICLE 1 :  
De retenir la proposition de la société ALPHA CONTRÔLE demeurant, Parc d'activités 
Trappes/Élancourt, 46 avenue des Frères Lumière, 78190 TRAPPES CEDEX, pour un 
montant de 1 300,00 HT, soit 1  
 
ARTICLE 2 : 
Les crédits nécessaires seront inscrits au budget de la commune, 
 
ARTICLE 3 : 
La présente décision sera portée à la connaissance du Conseil Municipal lors de sa 

L 2131-1 du Code Général des Collectivités Territoriales. 
 
                                   À Saint-Arnoult-en-Yvelines, le 11 mars 2025 
 

Le Maire   
 

 
 
 
            Joëlle JEGAT 


